
„Cztery pory roku – Biegaj z MOSiR” - wspaniała atmosfera i dobra zabawa w duchu sportowej integracji

Utworzono: poniedziałek, 15 grudzień 2025 13:29

W grudniu odbyła się czwarta i ostatnia impreza biegowa tegorocznego cyklu „Cztery pory roku – Biegaj z MOSiR

Bolesławiec”.

6 grudnia na starcie na terenie „Leśnego Potoku” stanęło 152 miłośników biegania i marszów z kijkami. Biegacze

rywalizowali w 5 kategoriach wiekowych na zróżnicowanych dystansach: kategoria „Krasnal” (dzieci do 7 lat) – 120 m,

biegi dla dzieci i młodzieży - 420 m (uczestnicy w wieku 8-9 lat), 850 m (wiek 10-12 lat), 1300 m (zawodnicy w wieku

13-15 lat) oraz ok. 6 km (Bieg Główny w kategorii open kobiet i mężczyzn). Grupa Nordic Walking, bez podziału na

kategorie wiekowe, wystartowała z bolesławieckiego rynku i po pokonaniu ponad 3 km zakończyła swój marsz na

„Leśnym Potoku”.

Na mecie na wszystkich uczestników czekał pamiątkowy medal, a dla najmłodszych uczestników również słodka,

mikołajkowa niespodzianka. Tradycyjnie po zakończeniu zmagań sportowych odbyło się losowanie nagród – biletów

wstępu do Bolesławieckiego Parku Wodnego „Orka” oraz Term Bolesławiec, w którym uczestniczyli wszyscy startujący.

Nie zabrakło również pysznej grochówki, gorących napojów i cieszącego się dużym wzięciem popcornu.

Serdecznie dziękujemy wszystkim uczestnikom i kibicom za stworzenie wspaniałej atmosfery, dobrą zabawę w duchu

sportowej integracji. Dziękujemy również za nieocenione wsparcie naszym sponsorom (PKS w Bolesławcu Sp. z o.o. i

Gerresheimer Bolesławiec S.A.) oraz partnerom (Szpital św. Łukasza w Bolesławcu i Fundacja „Wspierajmy Zdrowie”).

Impreza finansowana ze środków Gminy Miejskiej Bolesławiec zorganizowana została przez Miejski Ośrodek Sportu i

Rekreacji w Bolesławcu.

Do zobaczenia w 2026 r. na kolejnych biegach w ramach nowej edycji cyklu „4 pory roku – Biegaj z MOSiR Bolesławiec”,

która wraca do dawnej formuły (klasyfikacje poszczególnych biegów i klasyfikacja generalna) oraz zakończy się galą

podsumowującą całoroczną rywalizację.

Wyniki biegów i zdjęcia z wydarzenia dostępne są na www.mosir.boleslawiec.pl (info MOSiR)

info/2025/12/bieg_zimowy
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